
Datamax A Class Mark II, Průmyslová tiskárna čárových kódů do výrobní
linky, LCD displej, TT, DT
Nejlepší ve své třídě. Spolehlivé, odolné a vysokorychlostní. Průmyslové tiskárny Honeywell Datamax! Třída kompaktních tiskových modulů A-Class
zajišťuje profesionální tisky v nepřetržitém provozu. Určeno pro zabudování do výrobních linek a automatických aplikátorů. Poskytuje uživatelům
absolutní kontrolu díky bohatým možnostem nastavení a předvoleb. Tiskárna etiket Datamax A-Class Mark II najde využití především ve výrobě,
skladech a ve farmaceutickém průmyslu.

Nejlepší ve své třídě. Spolehlivé, odolné a vysokorychlostní. Zkrátka jako stvořené pro
nepřetržitý a náročný provoz, který vyžaduje vysokou kvalitu tisku. Takové jsou průmyslové
tiskárny Honeywell Datamax!

 
Produktová řada těchto vyspělých enginů A-Class Mark II, přináší řadu konstrukčních novinek, jako HW komponenty z nerezové oceli, modulární
systém uložení rozšiřujících karet, volně doinstalovatelný modul pro termotransferový tisk, dálkově ovladatelný, plně grafický display. 
Tiskové mechanismy řady A-class jsou určeny pro vestavbu do balicích linek, k aplikátorům etiket, k zástavbě do technologických celků. Robustní
nerezová konstrukce umožňuje nasadit tyto tiskárny i do náročné potravinářské či farmaceutické výroby i všude tam, kde je zapotřebí nepřetržitý
provoz. Základem je kvalitní hliníková konstrukce, která zajišťuje při své nízké váze dlouhou životnost a spolehlivost. Tiskárna je vybavena dobře
čitelným LCD displejem. Má dobrý přístup k tiskové hlavě a jedinečný systém, s kterým je zavedení nebo vyjmutí spotřebního materiálu dílem
okamžiku.
 
 
Klíčové vlastnosti tiskárny Datamax A Class mark II:
 

Rozhodování je snadné – tiskárny Datamax I-CLASSMark II jsou nejlepší volbou z hlediska spolehlivosti, robustnosti a výkonu. Je to odpověď
vyspělého průmyslu na vaše potřeby tisku.
Rychlý průchod etikety – díky výkonnému 400 MHz procesoru a 32/64 MB adresovatelné paměti RAM zajistí DMX-I-CLASS průchod první
etikety nejrychleji ve své třídě.
Snadné používání – většinu funkcí lze snadno konfigurovat pomocí nového většího displeje LCD na čelním panelu.
Mezinárodní funkce – možnosti tisku zahrnují podporu pro více než 40 jazyků.
Jednoduchá obsluha – jedinečné navíjecí a podávací trny umožňují zavádění média a pásky během okamžiku.

      

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Maximální šířka tisku 168mm

Rychlost tisku 304mm/sec (12 ips)

Metoda tisku termotransferová

Tiskové rozlišení 203dpi

Paměť 16MB DRAM 8 MB Flash

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Otočení písem a kódů 0°, 90°, 180°, 270°

Maximální délka tisku 2540mm

Komunikační rozhraní RS232, Ethernet, GPIO, USB

Mechanické

Váha 15.3kg

Spotřební materiál

Průměr dutinky barvící pásky 25.4mm

Max. délka barvící pásky 650m

Tloušťka médií 0.06 až 0.25mm

Prostředí

Provozní teplota 4 až 38°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací teplota -40 až 60°C

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

